

ABSTRACT OF BIDS RECEIVED

S.D. DEPT. OF TRANS. MITCHELL REGIONAL OFFICE

PROJECT NO. : IM 0291(104)59
 COUNTY : MOODY
 TYPE OF WORK : Fence Replacement

LETTING DATE : 4/24/08

BIDDERS				Prairie Fencing 107 East Wandel Ave Ft. Pierre, SD 57532		Ludemann Fencing 701 Joann Drive Pierre, SD 57501		Steffen Fencing 121 Neppe Gregory, SD 57533		Dakotaland Equipment, Inc. P.O. Box 10 Madison, SD 57042-0010		NO BID RETURNED	
BID SECURITY				BID BOND		CASHIER'S CHECK		BID BOND		BID BOND		A.G.E. CORP. AMERICAN FENCE C ARROW FENCING DAWSON CONSTRUCTION CO. HEARTLAND CUSTOM FENCING LLC LES POLZEN MELIUS FENCING MICHAEL'S FENCE & SUPPLY NORTHWEST LANDSCAPING INC. SCOTT HIRNING SIOUX FALLS FENCE SMITH & SMITH CONSTRUCTION SUPERIOR FENCING WEST CENTRAL CONST. BUSKERUD CONSTRUCTION INC. GUARDRAIL ENTERPRISES INC.	
CONTRACTOR QUALIFICATION				Experience Questionnaire		Experience Questionnaire		Experience Questionnaire		None Provided			
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
009E0010	Mobilization	LS	Lump Sum	LUMP SUM	2000.00	LUMP SUM	3000.00	LUMP SUM	2500.00				
100E0100	Clearing	LS	Lump Sum	LUMP SUM	500.00	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	500.00				
110E0600	Remove Fence	Ft	76115	0.20	15223.00	0.19	14461.85	0.20	15223.00				
620E0030	Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	55750	0.90	50175.00	0.92	51290.00	1.10	61325.00				
620E0230	Modified Type 3 Right-of-Way Fence	Ft	1530	1.00	1530.00	1.65	2524.50	1.47	2249.10				
620E0260	Modified Type 6 Right-of-Way Fence	Ft	18835	1.65	31077.75	1.80	33903.00	1.83	34468.05				
620E1020	2 Post Panel	Each	161	90.00	14490.00	80.00	12880.00	95.00	15295.00				
620E1030	3 Post Panel	Each	78	110.00	8580.00	100.00	7800.00	125.00	9750.00				
620E1110	Wood Fence Post	Each	122	10.00	1220.00	16.60	2025.20	15.00	1830.00				
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	LS	Lump Sum	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	0.00	LUMP SUM	500.00				
TOTALS					124795.75		127884.55		143640.15			Invalid Bid - No DBE Form No Experience Questionnaire	